2 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000504331 30.00 800 800 20.39 16308.80 6.00 978.53 6.00 978.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18265.86

Total: 860 860 19284.38 1246.33 1246.33 0.00 0.00 0.00 21777.04

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Seven Hundred and Seventy Seven and Four paisa Only